
Radio Akadera ma już 50 lat. A teraz także i Odznakę Honorową
Województwa Podlaskiego

Swój wielki jubileusz białostocka rozgłośnia świętowała w sobotę 15 października w klubie Gwint w Białymstoku. Z tej
okazji Maciej Żywno, Wicemarszałek Województwa Podlaskiego, przekazał Julicie Grzywie, redaktor naczelnej Akadery
Odznakę Honorową Województwa Podlaskiego przyznaną przez Zarząd Województwa Podlaskiego.

- Jestem wiernym słuchaczem Akadery od najmłodszych lat, choć nie od początku z
wyboru. Zacząłem, kiedy od starszej siostry dostałem radio Grundig z popsutym
potencjometrem, na którym można było słuchać jedynie Akadery. Wasze radio, potem
już z wyboru, zostało ze mną przez wiele następnych lat – mówił w czasie uroczystości
wicemarszałek Maciej Żywno. - I ogromnie się cieszę nie tylko z jubileuszu i ale i
zapowiedzi rozwoju, bo choć potencjalnie to radio akademickie to słuchaą je różne
pokolenia białostoczan. Dzisiaj mam ogromną przyjemność w imieniu Zarządu
Wojeództwa przyznać Odznakę Honorową Województwa Podlaskiego.

Akadera to radio, które - jak przekonują jego twórcy - powstało z pasji.

50 lat temu studenci WSI (uczelnia, która potem przekształciła się w Politechnikę
Białostocką) w akademiku przy ulicy Krakowskiej w Białymstoku założyli radiowęzeł.
Akadera ewaluowała, zmieniła siedzibę, przekształciła się z radiowęzła w rozgłośnię
radiową. Na jej markę pracowało wielu prezenterów, reporterów i realizatorów. To w niej
wiele osób stawiało pierwsze kroki w zawodzie dziennikarza.

Od lat Akadera nie jest już wyłącznie radiem studenckim, ale porusza tematy, które
interesują mieszkańców regionu. Dzięki możliwości nadawania online, zasięg audycji
jest nieograniczony. Na antenie Akadery usłyszymy zarówno gigantów muzyki
rockowej, jak i tych, którzy zaczynają swoją muzyczną przygodę.

- Odkrywanie nowych obszarów muzycznych jest za każdym razem wyjątkowym
przeżyciem dla Nadawcy i Słuchacza - przekonuje ekipa radia Akadera i zaprasza do
słuchania na 87,7 FM.

(zarys hist. na pods. www.pb.edu.pl)

http://www.pb.edu.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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